29-07-2019

MUNICIPIO DE VILLA DE TAMAZULAPAM DEL PROGRESO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2018
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2018
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2018

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2018

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2019

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2019
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2019

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2019

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO / PATRIMONIO
CONTRIBUIDO GENERADO DE GENERADO DEL

EJERCICIOS EJERCICIO
ANTERIORES

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

50,098,739.39 -957,810.13
-957,810.13
49,931,410.15

0.00

0.00

167,329.24

0.00
0.00
0.00 0.00

50,098,739.39 -957,810.13

(EVHP-1) 0.00
0.00
0.00
0.00

(EVHP-2) 1,458,705.01 7,152,979.48
6,195,169.35
957,810.13
0.00

0.00

0.00

1,458,705.01

0.00

0.00
0.00

0.00 51,557,444.40 6,195,169.35 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

0.00
0.00
0.00
0.00

49,140,929.26
-957,810.13
49,931,410.15

0.00
0.00

167,329.24

0.00

0.00
0.00

49,140,929.26

0.00

0.00
0.00
0.00

8,611,684.49

6,195,169.35
2,416,515.14

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

57,752,613.75
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FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO VILLA DE TAMAZULAPAM DEL PROGRESO

CADENA ORIGINAL

| ACUSE | ACUSE DE LOS ESTADOS FINANCIEROS E INFORMES DE AVANCE DE GESTION FINANCIERA | 2° TRIMESTRE | 2019 | ESTADO | TIEMPO Y FORMA |
GF/01341/2019 | 2019-07-29 14:26:55 | MUNICIPIO | MTP8501016F2 | MUNICIPIO VILLA DE TAMAZULAPAM DEL PROGRESO | 00001000000413127981 |
AUTORIDAD | LISBETH HERNANDEZ VILLAMIL | SINDICO MUNICIPAL | OSFE | ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA |
PEVES00814684 | ESPERANZA PEREZ VERASTEGUI | 00001000000413220078 | DIRECTOR DE PLANEACION | (951) 502 26 00 | BOULEVARD EDUARDO
VASCONCELOS # 617, BARRIO JALATLACO, CENTRO C.pP. 68080 | contacto@osfeoaxaca.gob.mx | DOCUMENTO |

c06431fbd04b0efa54f840a9656f12bdad6f846628eeda9595f6a3335674c22 |

FIRMA ELECTRONICA
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QMhAVepzLUEbCgpotR4Cdau99HWRL8WaROCZsfXjajobilIJNzmxchTXyx8uFvIDVuzZvaUAuoBPmZcyOVqzYONw+z12EBB5zCAEqQWCEHCKMO0sS18S9Xi4FMZbaDPmIO

+UJd7IAYTQzfeiWfidhnrrOb9fgOfUMYurOhTNC90e3zxplVQ2VBHiXqCTQNWk8FP3D0Owvs2gnpDGg3mxtQ==
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